2019 年第三方小机、存储和 X86 服务器维保采购招标公告 (招标编号: HNXZ-2019-ZB01-RKZB-0523-01)

项目所在地区:湖南省

一、招标条件

本 2019 年第三方小机、存储和 X86 服务器维保采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 45 万元,招标人为华融湘江银行股份有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 2019年第三方小机、存储和 X86 服务器维保采购

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)2019年第三方小机、存储和 X86 服务器维保采购;

三、投标人资格要求

(0012019 年第三方小机、存储和 X86 服务器维保采购)的投标人资格能力要求: 3.1、投标人须具备有效经营范围的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(投标人具有实行了"三证合一"登记制度改革的新证,视同为持有工商营业执照、组织机构代码证和税务登记证)。3.2、法人提交法人代表身份证明原件(法人参与投标)或者委托代理人提供法人代表身份证明原件及授权委托书原件。3.3、公司规模 在中华人民共和国境内注册的法人单位,营业范围适应或包含该项目。3.4、本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2019年 08月 19日 09时 00分到 2019年 08月 23日 17时 00分

获取方式: 现场购买

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2019年09月10日09时30分

递交方式:长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心5楼510纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2019年09月10日09时30分

开标地点: 长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心 5 楼 510

七、其他



湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受华融湘江银行股份有限公司的委托,对 2019 年第 三方小机、存储和 X86 服务器维保采购进行公开招标采购,现邀请符合资格条件的供应商参 与投标。1、项目名称: 2019 年第三方小机、存储和 X86 服务器维保采购 2、项目编号: HNXZ-2019-ZB01-RKZB-0523-013、项目预算: 45 万元 4、投标人资格要求: 4.1、投标人须 具备有效经营范围的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(投标人具有实行了"三证合 一"登记制度改革的新证,视同为持有工商营业执照、组织机构代码证和税务登记证)。4.2、 法人提交法人代表身份证明原件(法人参与投标)或者委托代理人提供法人代表身份证明原 件及授权委托书原件。4.3、公司规模:在中华人民共和国境内注册的法人单位,营业范围 适应或包含该项目。4.4、本项目不接受联合体投标。5、招标文件获取的时间、地点、方式 及招标文件售价(1)凡有意参加投标者,请于2019年8月19日起至2019年8月23日,每 日上午 09:00 时到 12:00 时,下午 14:30 时到 17:00 时(北京时间,节假日除外)在长沙市 芙蓉区东二环一段 1139 号湖南国际商务中心 528 室 持法定代表人身份证明或授权委托书 原件、个人身份证现场购买招标文件。(2)招标文件每份人民币 200 元,售后不退。 6、投 标截止时间、开标时间及地点: 6.1 投标截止: 2019年9月10日9:30时止,超过截止时间 的投标将被拒绝(☆)。6.2 开标时间: 2019 年 9 月 10 日 9:30 时。6.3 开标地点(递交投 标文件地点):长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号湖南国际商务中心 510 室 。6.4 法人代表 或授权代表须准时到会, 法定代表人携带法定代表人身份证明原件和本人身份证原件(或授 权委托代理人携带法人授权委托书和代理人本人身份证原件)签名以示出席并在开标现场接 受身份验证。6.5逾期送达或者不按招标文件要求密封的投标文件,招标代理机构将拒绝接 收。7、投标保证金: 7.1、投标保证金数额按人民币: 6000 元 (人民币)7.2、缴纳时间: 投 标截止时间前,以银行到账回单为准。7.3、缴纳方式:银行转账、银行电汇或银行汇票, 从各投标单位基本账户缴入到如下账户(投标保证金托管专户),并在转账票据用途栏或备 注栏中注明(2019年第三方小机、存储和 X86 服务器维保采购),同时告知银行应录入项目 名称开户名称:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司开户银行:招商银行长沙分行营业部帐 号: 7319.0315.6810.7117.7.4、未按时足额缴纳投标保证金的,其投标将被拒绝(★)。8、 项目联系人姓名和电话: 招标人名称: 华融湘江银行股份有限公司 地 址: 长沙市天心区湘 府中路二段 208 号联系人: 葛小姐 联系方式: 0731-89828978 招标代理机构: 湖南省湘咨工 程咨询有限责任公司地址:长沙市东二环一段1139号,湖南国际商务中心五楼联系人:鞠 女士、陈先生、贺先生电话: 0731-84446410、84447300 转 5328



八、监督部门

本招标项目的监督部门为华融湘江银行股份有限公司。

九、联系方式

招 标 人: 华融湘江银行股份有限公司

地 址:长沙市天心区湘府中路二段208号

联系人:周女士

电 话: 0731-89829735

电子邮件: zhouyi@chamc.com.cn

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心 528

联系人: 鞠女士、贺先生、陈先生

电 话: 0731-84447300-5328

电子邮件: 155166835@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)

招标人或其招标代理机构:

做责任公(A)